附件：政府采购意向公开

中华人民共和国广东海事局后勤管理中心
2024年1至2月政府采购意向公开情况

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 中华人民共和国广东海事局后勤管理中心 2024年1 （至）2月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	落实政府采购政策情况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	2024年广东海事局后勤管理中心综合服务购买服务
	1.采购标的：2024年广东海事局后勤管理中心综合服务购买服务。
2.负责在合同服务期内为广东海事局后勤中心（珠三角地区、粤东地区、粤西地区、粤北地区）提供包含：会务，食堂管理，账务，车辆管理等综合服务。
3.服务期：服务期3年，合同一年一签。
4.服务标准：按照国家、广东省、广州市相关法律法规、政策执行，特殊服务要求按照采购需求书和合同约定执行。
	执行政府采购有关政策
	502万元/年
	2024年2月
	本项目属于专门面向中小企业采购的项目， 严格执行政府采购有关政策。

    本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

中华人民共和国广东海事局后勤管理中心
                                  2024年1月23日